

Søgaarden Holding ApS
Horsensvej 161, Tebstrup, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 35 51 66 70

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023

Morten Nicolaus Krüger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgaarden Holding ApS Horsensvej 161, Tebstrup 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 35 51 66 70
	Stiftet: 2. oktober 2013
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Morten Nicolaus Krüger
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	DK2 Bygherrerådgivning A/S, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 661.489 kr. mod 623.153 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.542	-8.817
Bruttoresultat	-4.542	-8.817
Indtægter af kapitalinteresser	668.858	635.343
Øvrige finansielle omkostninger	-2.827	-3.373
Resultat før skat	661.489	623.153
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	661.489	623.153
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.857	-214.656
Overføres til overført resultat	0	37.809
Disponeret fra overført resultat	-7.368	0
Disponeret i alt	661.489	623.153

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>1.285.682</u>	<u>1.216.825</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.285.682</u>	<u>1.216.825</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.285.682</u>	<u>1.216.825</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>33.269</u>	<u>39.719</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.269</u>	<u>39.719</u>
	Aktiver i alt	<u>1.318.951</u>	<u>1.256.544</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	776.678	707.821
Overført resultat	450.390	457.758
Egenkapital i alt	<u>1.307.068</u>	<u>1.245.579</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	11.883	10.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.883	10.965
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.883</u>	<u>10.965</u>
 Passiver i alt	<u>1.318.951</u>	<u>1.256.544</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	922.477	419.949	1.422.426
Resultatandel	0	-214.656	37.809	-176.847
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	800.000	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-800.000	-800.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	707.821	457.758	1.245.579
Resultatandel	0	68.857	-7.368	61.489
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	-600.000
	80.000	776.678	450.390	1.307.068

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	509.004	509.004
Kostpris 31. december 2022	<u>509.004</u>	<u>509.004</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	707.821	922.477
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	668.857	635.344
Udbytte	<u>-600.000</u>	<u>-850.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>776.678</u>	<u>707.821</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.285.682</u>	<u>1.216.825</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
DK2 Bygherrerådgivning A/S	Aarhus C	22,5 %
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		